
 

 

Výbor ES ČGS 

Předseda: 

prof. MUDr. Stanislav Rejchrt, Ph.D. 

 

Vědecký sekretář: 

doc. MUDr. Přemysl Falt, Ph.D. 

Členové: 

prof. MUDr. Tomáš Hucl, Ph.D. 

prof. MUDr. Marcela Kopáčová, Ph.D. 

prim. MUDr. Vladimír Nosek 

MUDr. Barbora Pipek 

prim. MUDr. Petr Vítek, Ph.D., MBA 

 

E-mail: 

rejchrt@lfhk.cuni.cz 

Telefon: 

+420 495 834 240 

 

 

Adresa: 

2. interní gastroenterologická klinika FN 

Sokolská 581 

500 05 Hradec Králové 

500 05 Hradec Králové 

 

ENDOSKOPICKÁ SEKCE ČESKÉ 

GASTROENTEROLOGICKÉ 

SPOLEČNOSTI 

 

Pomáháme endoskopistům léčit 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ RADY ENDOSKOPICKÉ SEKCE                                                                          
České gastroenterologické společnosti ČLS JEP (ES ČGS) 

 
Místo zasedání: Clarion Congress Hotel Olomouc 
Datum: 22.6.2023, 20:30 
Přítomní členové rady (v abecedním pořadí, bez titulů): Přemysl Falt, Tomáš Hucl, Marcela 
Kopáčová, Vladimír Nosek, Barbora Pipek, Stanislav Rejchrt, Petr Vítek 
Omluveni (v abecedním pořadí, bez titulů): - 
Nepřítomni (v abecedním pořadí, bez titulů): - 
 
Projednané body: 

 
1. 44. české a slovenské endoskopické dny a Olomouc Live Endoscopy 2023: Přemysl Falt 

informoval členy rady o zatím úspěšně probíhajícím kongresu včetně první schůze zástupců 

Center digestivní endoskopie 21.6.2023, teoretických bloků, live přenosů a hands-on tréninku. 

Počet registrovaných účastníků převyšuje 400. Výsledky kongresu bude referovat Přemysl Falt 

v rámci podzimního jednání výboru ČGS. 

 

2. Kasafírkova cena za rok 2022: Stanislav Rejchrt informoval členy rady o tradiční Kasafírkově 

ceně, hodnoceným obdobím je 1.5.2022 až 30.4.2023, návrhy lze posílat do 31.10.2021. 

K předání ceny dojde v rámci podzimního kongresu v Bratislavě. 

 

3. Volby do rady ES ČGS: Volby do rady ES ČGS se budou po uplynutí funkčního období stávajících 

členů konat na podzim 2023. 

 

4. Další schůze rady ES ČGS: Další schůze je v plánu formou telekonference v průběhu září 2023. 

O termínu bude informovat Přemysl Falt. Poté bude pravděpodobně následovat ustanovující 

schůze nových členů rady v rámci podzimního kongresu v Bratislavě. 

 

 

 
 

Zapsal: Přemysl Falt, zkontroloval: Stanislav Rejchrt 
 


